
 

Intellinet Fibre Optic Patch Cable, OM4,
LC/SC, 20m, Violet, Duplex, Multimode,
50/125 Âµm, LSZH, Fiber, Lifetime
Warranty, Polybag - Patch-Kabel - LC
Multi-Mode (M)

bis SC multi-mode (M) - 20 m - Glasfaser - Duplex - 50/125
Mikrometer - OM4 - halogenfrei - violett

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller Intellinet

Hersteller Art. Nr. 751186

EAN/UPC 0766623751186

 

Beschreibung

Intellinet Fibre Optic Patch Cable, OM4, LC/SC, 20m, Violet, Duplex, Multimode, 50/125 Âµm, LSZH, Fiber, Lifetime Warranty,
Polybag - Patch-Kabel - LC Multi-Mode (M) bis SC multi-mode (M) - 20 m - Glasfaser - Duplex - 50/125 Mikrometer - OM4 -
halogenfrei - violett

  

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung Intellinet Fibre Optic Patch Cable, OM4, LC/SC, 20m, Violet, Duplex, Multimode,
50/125 Âµm, LSZH, Fiber, Lifetime Warranty, Polybag - Patch-Kabel - 20 m - violett

Typ Patch-Kabel - OM4

Technologie Duplex Glasfaser

Glasfasertyp Multi-Modus

Leistungsmerkmale Halogenfrei

Länge 20 m

Kern- / Manteldurchmesser 50/125 Mikrometer

Anschluss 2 x LC Multi-Mode - männlich

Stecker (zweites Ende) 2 x SC multi-mode - männlich

Farbe Violett

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

 

© 2022 Xt Supply GmbH  | Hauptstr. 121  | 59302 Oelde  | 0524592240512

file:///tmp/athena.tmp.*475181365.html
tel:0524592240512

